
Souhlas s pořízením a použitím fotografií a audio/video záznamu mého
dítěte / mé osoby
Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………..

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………

Datum narození dítěte: ……………………………………………………………….

Bytem: ………………………………………………………………………….

Souhlasím s tím, aby zástupce Asociace českých filmových klubů, z. s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ
61387550, DIČ CZ61387550 (dále jen „pořizovatel“), které provozuje vzdělávací projekt filmové výchovy CinEd,
pořídil fotografie nebo audio / video záznam mé osoby / mého dítěte (dále jen „materiál“).

Dále souhlasím s užitím pořízených materiálů, ať už v podobě hmotné či digitalizované (nehmotné) pro propagační
materiály Pořizovatele, jak v tištěné, tak v elektronické podobě (např. webové stránky acfk.cz nebo cined.eu,
cined.cz, FB CinEd a FB Cined Česká republika, tiskoviny, zprávy pro Ministerstvo kultury, Evropskou komisi,
tiskové zprávy).

Rovněž souhlasím s tím, aby Pořizovatel poskytl licenční oprávnění k užití materiálů třetím osobám, a to zejména
pro účely vytvoření informačních, reklamních a marketingových materiálů Pořizovatele pro mezinárodní vzdělávací
projekt Cinema Education for Youth CinEd.

Souhlasím s tím, že vzniklý materiál může být změněn, použit jako součást díla souborného nebo může být použita
pouze jeho část.

Současně s tím poskytuji k výše uvedenému účelu své výše uvedené osobní údaje (dále jen „údaje“) a poskytuji
Pořizovateli svůj výslovný souhlas s tím, aby Pořizovatel, případně i třetí osoby, jimž Pořizovatel poskytne licenci k
užití fotografií, tyto údaje shromažďovaly, zpracovávaly a ukládaly a to v souladu se zákonem o ochraně osobních
údajů, v platném znění.

Prohlašuji, že výše uvedenému textu plně rozumím a stvrzuji ho svým podpisem dobrovolně.

V ................................................ dne ..................................................................

..............................................................................................................................
Podpis


